АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ
(нияtнЕключЕвскоЕ) муниципАльного рАЙонА

(НЕРЧИНСКИЙ РДЙОН> ЗДЬДЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 октября 202З год м8
с. Нижние Ключи

об органйзации выпаса и прогона скота на пастбища на территории
сельского поселения <<Нижнеключевское>>

в целях организации благоустройства территории сельского поселения
<<нижнеключевское)), предупреждения и пресечения безнадзорного
перемещения сельскохозяйственных животных, обеспечения безопасности
населения, улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки, в
соответсТвии С Федеральным законом с Федеральным законом от б октября
2003г. J\ъlз 1-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь Уставом
сельского поселения <t{ижнеключевское)), администрация сельского
поселения <<НижнекJIючевское)) :

1. Установить места прогона и сбора скота на территории сельского
поселения <НижнекJIючевское> (приложение J\Ъ 1 ).

2. УстаНовитЬ места выпаса крупного рогатого скота, коз, лошадей, на
территории сельского поселения <<Нижнеключевское> (приложение м2).

3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации сельского
поселения <<Нижнеключевское)) в информационно-телекоммуникационной
сети <<Интернет).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официzLчьного
опублико вания (обнародов ания).

Ub
\\ о Г]ОС,

глава сельского поселения
<<Нижнеключевское))

оо n

"

0

* U!,

М.В.Алексеева

Приложение J\Ъl

к постановлению
сельского поселения
<Нижнеключевское))

от 20 октября 202Зг. М 8

Места прогона и сбора скота на территории
сельского поселения <<НижнекJIючевское)

J\ъ Населенный пункт Места прогона скота Места сбора скота
1 с. Нижние Ключи 1. Скотопрогон в восточном

направлении по улицам
Шилкинская, Нагорная,
Щентральная, Т I Ткольная,
Молодежная, Советская

Восточное направление за
с. Нижние Ключи

2 с.нижние Ключи Скотопрогон в западном
направлении по улицам

I [Тилкинская, Ifентральная,
Кокуйская

Западное направление за с.
нижние Ключи

J с. Нижние Ключи Скотолрогон в западном
направлении по улицам
Советская,, Алтайская,

Лесная

Западное направление за с.
нижние Ключи

"?

,,}

Приложение J\Ф 2

к постановлению
сельского поселения
<<Нижнеключевское))

от 20 октября 202Зг. Jф 8

места выпаса сельскохозяйственных животных
на территор ии сель ского посел ения <<нижнеключевское>>

ПадИ располоЖенные вокруГ сельскогО поселения: Сryчиха, Волчья,
Сенная, ма-паЯ Иваниха,, Казенная, Лабадиха, Глубокая, Спириха, Хлебная,
Штаны.

\
"\

,"}